МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 »  апреля 2024 года  № 56

О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Аква-Сервис» муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации
Федеральными законами от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», руководствуясь п. 5.1. Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Суслонгерская городская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в хозяйственное ведение муниципального имущества в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Аква-Сервис» муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» муниципальное имущество для предоставления жилищно-бытовых услуг, решения вопросов местного значения по организации в границах поселения водоснабжения и водоотведения (Приложение 1).
2. Ведущему специалисту Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Бакшаевой Н.А. подготовить Акт приема – передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение (Приложение 2).
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.admzven.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации      					С.В. Кудряшов

Исп. Бакшаева Н.А.,
 тел. 6-75-00
	Приложение 1
К постановлению
Суслонгерской городской
администрации
от 23.04.2024 г.№ 56

- Машина вакуумная ГАЗ – 3307КО – 503В, государственный регистрационный номер К 282 СА/12, год ввода 2006

Приложение 2
К постановлению
Суслонгерской городской
администрации
от 23.04.2024 г.№ 56

[bookmark: _GoBack]АКТ
приема – передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение

	№ п/п
	Наименование

	Государственный регистрационный номер
	Год ввода
	Ед. изм.
	Техническое состояние

	1
	Машина вакуумная ГАЗ – 3307КО – 503В
	К 282 СА/12

2006
	1
	При внешнем осмотре выявлено: техническое состояние удовлетворительное, номер соответствует ПТС

	Глава
Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального  района
Республики Марий Эл

______________ С.В. Кудряшов
«___» ____________ 2024 г.
	Директор
Муниципального унитарного предприятия «Аква-Сервис» муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
______________ С.В. Егоров

«___» ____________ 2024 г.

М.П.	                                                           М.П.